

JJMA Holding Aps

Sjællandsgade 94, 2 sal
8000 Aarhus C

Årsrapport
11. februar 2016 - 28. februar 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/07/2017

Leif Ahlman Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JJMA Holding Aps
Sjællandsgade 94, 2 sal
8000 Aarhus C

e-mailadresse: jeppemeldgaard@gmail.com

CVR-nr: 37456942

Regnskabsår: 11/02/2016 - 28/02/2017

Bankforbindelse

Salling Bank A/S, Nykøbing Afdeling
Algade 28
7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat der udgør kr. - 36.721, er som forventet.

Selskabet egenkapital udgør kr. 50.000.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 11. feb 2016 - 28. feb 2017

	Note	2016/17 kr.
Resultat af ordinær primær drift		0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-36.721
Ordinært resultat før skat		-36.721
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-36.721
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-36.721
I alt		-36.721

Balance 28. februar 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		400.000
Finansielle aktiver i alt	2	400.000
Langfristede aktiver i alt		400.000
Aktiver i alt		400.000

Balance 28. februar 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		36.721
Overført resultat		-36.721
Egenkapital i alt		50.000
Gæld til banker		342.656
Langfristede forpligtelser i alt		342.656
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.344
Kortfristede forpligtelser i alt		7.344
Forpligtelser i alt		350.000
Passiver i alt		400.000

Egenkapitalopgørelse 11. feb 2016 - 28. feb 2017

	Registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.
Årets resultat	-36.721	-36.721
Overførsel til dækning af tab	36.721	36.721
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	50.000
Egenkapital, ultimo	50.000	50.000

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/17 kr.
Kautionspræmie vækstheden	-12.750
Stiftelsesprovision, Salling Bank	-5.000
Bankrente, Salling Bank	-18.971
	<u>-36.721</u>

2. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	400.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>400.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>400.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vesterlauget Aps, Aarhus	33,33 %	333.373	171.873